

SH af august 2014 ApS

Strandvejen 102
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Martin Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrøm	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SH af august 2014 ApS
Strandvejen 102
2900 Hellerup

CVR-nr: 36064102

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje virksomheder som beskæftiger sig med rådgivning, herunder juridisk og hermed beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.750 efter skat, hvilket er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 944204 og en egenkapital på kr. -17.747.
Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	
Bruttoresultat		-3.750	
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	
Ordinært resultat før skat		-3.750	
Skat af årets resultat		825	
Årets resultat		-2.925	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.925	
I alt		-2.925	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		942.777	
Udskudte skatteaktiver		1.427	603
Tilgodehavender i alt		944.204	943.380
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Omsætningsaktiver i alt		944.204	943.380
Aktiver i alt		944.204	943.380

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Overført resultat		-67.747	-64.822
Egenkapital i alt		-17.747	-14.822
Gæld til banker		36	36
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		958.165	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		961.951	958.201
Gældsforpligtelser i alt		961.951	958.201
Passiver i alt		944.204	943.380

Pengestrøm

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets resultat		62.683
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo)		0
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Kortfristet bankgæld (ultimo)		-36

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser